nomine, locum illum Clementis erudite illustravit.
 Interim Plinium consule, lib. vi, cap. 56.

(26) Ἐπὶ λέγουσ. Post hoc verum, quæ sequuntur,
 præcedunt apud Clementem, pag. 224.

(27) Χαλδαῖοι. Ilic etiam ab Eusebio nonnulla
 recitantur.

(28) Λύκωσ τε αὖ. Hæc item loco mota sunt.
 Nam apud Clementem pag. 224, statim post Χαλ-
 δαῖοι, ante illa, etot δὲ οἱ Κῆρασ leguntur.

(24) Λάβδ. Leg. λάβε· τὸ β, vulgari errore,
 subit in locum τοῦ μ.

(25) Ἰατρικὴ. Exstat hic Clementis locus,
 Stromat. i, pag. 225, edition. Græco-Lat. Qui locus
 subinde vel truncatur ab Eusebio, vel insigni mem-
 borum ac periodorum traiectione mutatur. Porro
 Theodoret., Græcar. affect. lib. i, non procul ab
 intia, simili disputationis in genere versatur, sed
 vetius. Frouto noster ὁ Μαρκερίτησ dissimulato

nium Ægyptii docuerunt, primi et annum duodecim in menses tribuerunt, et cum mulieribus in templis rem habere veterunt, et nemini, qui non sese ab uxoris congressu iustrasset, patere templa voluerunt. Ab iisdem quoque profecta geometria est. Telmis autem et Damameneus Idæorum Dactyli ferrum in Cypro: Delas alius quidam Idæus, vel ut Hesiodus mavult, Scythia, ferri temperandi artem primi repererunt. Sane quidem Thraces et primi *harpes*, incurvus est gladius est, invenerunt, et primi *peltas* in equis gestare cœperunt: quarum etiam usum per sese Illyrii habuerunt. Tusci fingendi artem vulgo acceptam ferunt, Itano; qui Samnites fuit, scutum. Cadmus 476 Phœnicus lapidicinam reperit, aurique metalla sub Pangeum montem deprehendit. Cappadoces, aliud quoddam hominum genus, uti quod *nablium* vocant, ita quod dichordum, Assyrii principes invenero. Quadriformen Carthaginienses moliti primi sunt, quam Bosphorus indigea ædificavit. Medæa illa Colehis, Ætæ filia, inficiendæ comæ artem excogitavit. Noropes (gens est Præoniæ, Noricos hodie appellamus) conflandi aeris, ferrique purgandi rationem primitenuerunt. Amycus, rex Beryciorum, cæstus pugilum primus invenit. In musica Lydium concentum Olympus Mysus sedulo ac solerter excoluit: Troglodytæ, quos vocant, sambucæ, quod et ipsum instrumenti musici genus est, auctores fuere. At obliquam fistulam Satyri, trichordum, quamque diatonum harmoniam nuncupant, Agnis; pulsandarum fidium artem Olympi; mixophrygium et mixolydium genus, Marsyas inventum esse ferunt, quos omnes in Phrygia natos esse constat. At Thamyri cuidam Thraci Doricum tribuitur. Jam a Persis currum, lectum, atque suppedaneum, a Sidoniis vero triremim profectam esse accepimus. Siculi autem Italice finitimi cum phormingem, etharæ non absimilem, tum etiam crepitacula primi reperere. Vestem byssinam Semiramide Assyriis imperante inventam fuisse